
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwała Nr XXXVIII/308/2013 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla jednostki OSP Kleszczowa 

Na podstawie art.7 ust.l pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art.32 ust.3 b ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity - Dz. U. z 2009 r. Nr 178, 
poz.1380 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 
Udzielić dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kleszczowie w wysokości 
800 zł (słownie złotych: osiemset) z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów ubezpieczenia 
cywilnego samochodu mercedes „ATEKO". 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


